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To: @minvws.nl]
Cc: @actiz.nl]
From:

Sent: Wed 11/4/2020 12:23:58 PM

Subject: Fwd: Privacy en corona

Received: Wed 11/4/2020 12:24:00 PM

Hollh Ebiigaand onze interme mailwisseling over AVG en testen door werkgever. Als t goed is kryjg ik deze week t

antwoord op onze vraag aan Dirkzwager, ik hoop voor morgenochtend. Dan weet ik wat vws wel of niet concreet voor ons

kan doen.

Met vriendelijke groet,

8.1.2Ba... | 035JERE | 06-BIERERMM| Oudlaan 4, 3515 GA Utrecht | www.actizal

Van:IEi.11>
Verstuurd: dinsdag 27 oktober 2020 16:48

Onderwerp: Re: Privacy en corona

Alleen de bedrijfsarts/arbodienst mag medische gegevens verwerken.

Met vriendelijke groet,

ActiZ, organisatie van zorgondernemers
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Sent: Tuesday, October 27, 2020 4:36:57 PM

To:IE© = ti2.n >;
cc: INE IEE oct. ni @actiznb>

Subject: RE: Privacy en corona

@actiz.nl>

Dus, hoe dan wel?

Met vriendelijke groet,
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Disclaimer e-mail Privacy statement

Verzonden: dinsdag 27 oktober 2020 15:15

Aan: 5.1.2e

Onderwerp: RE: Privacy en corona

Ha BEAR

Toestemming van de werknemer kan niet worden gebruikt als grondslag voor de verwerking van medische gegevens: dat maakt

het in deze situatie juist zo ingewikkeld. Dus ook al heb je toestemming van de werknemer dan nog handelt de werkgever in

strijdt met de AVG.

Onderwerp: Re: Privacy en corona

Opdracht primed Net ook met vws besproken. Zij duwen hier ook op: belangrijkste blijft mi/oi dat de medewerker

ergens in t traject toestemming gevraagd wordt!?

Met vriendelijke groet,

BE... | 085-JEEESN | o6-JEEE| Oudiaan 4, 3515 GA Utrecht | www actiz.nl

rom: [IEEE 3 5.1.2e @actiz.nl>

Sent: Tuesday, October 27, 2020 9:33:27 AM

To: 5.1.2e actiz.nl>

Subject: Privacy en corona

We krijgen veel vragen rond het mogen/kunnen delen van besmettingsgegevens van medewerkers en clienten, mede (bij

medewerkers) in relatie tot de eigen teststraten. We (VGN en ActiZ) hebben onze lijntjes met de AP gebruikt voor meer

guidance. AP geeft echter in zijn antwoorden weinig houvast.

Wij hebben Dirkzwager de vragen voorgelegd en hen gevraagd in de vorm van een Q&A de vragen te beantwoorden. De Q&A
leggen we vervolgens voor aan de AP met de vraag of zij onjuistheden zien. Vervolgens plaatsen wij het op onze site. Graag je
fiat voor deze opdracht, kosten delen we 50/50 met VGN.

Met vriendelijke groet,
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